安溪县科学技术局关于2023年度县级科技

计划项目拟立项名单的公示

    根据《安溪县科学技术局关于组织申报2023年度县级科技计划项目的通知》（安科〔2023〕17号），2023年度安溪县县级科技计划项目经申报、受理、专家评审、现场考察和会议研究等环节，现将拟立项名单进行公示。公示时间为2023年12月12日至19日。公示期内，如有异议，请以书面方式向我局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式，凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
联系电话：23232403，电子邮箱：ax3232403@163.com
通讯地址：安溪县金融行政服务中心6号楼B幢2203室
附件：2023年度安溪县县级科技计划项目拟立项名单
安溪县科学技术局
     2023年12月12日
附件

2023年度安溪县县级科技计划项目拟立项名单
	序号
	项 目 名 称
	单 位 名 称
	项目

负责人

	2023G001工业和高新技术领域项目

	1
	基于聚丙烯材料+倒置AAO工艺+智慧水务平台集成化净化槽设备研究
	福建中科三净环保股份有限公司
	吴培言

	2
	印刷直流变频烘干机
	福建春田科技有限公司
	彭  静

	3
	超细线切割蓝宝石衬底技术开发
	福建晶安光电有限公司
	余学字

	2023N001农业农村领域项目

	1
	福建柏优良品种选育及快繁技术研究
	福建省安溪丰田国有林场
	龚伟勇

	2
	高山叶菜绿色生态高效种植技术研究
	安溪县丰村蔬菜专业合作社
	彭雪娟

	3
	珍稀品种（野生苦茶）繁育与示范栽培
	安溪县玉峰岩茶叶专业合作社
	吴河川

	4
	功能权衡视角下农田生态系统服务供需匹配及多尺调控路径研究
	福建农林大学（安溪茶学院）
	林金煌

	2023C001科技特派员创新创业项目

	1
	高蛋白茶粉的生物活性和安全性评估
	福建安溪铁观音集团股份有限公司
	张  晨

	2023S001社会发展领域项目

	1
	美宝湿润烧伤膏对慢性肾衰竭血液透析患者动静脉内瘘钝针扣眼维护的作用效应
	安溪县医院
	周锦缎

	2
	微生物-肠-脑轴在早产儿缺氧缺血性脑损伤的相关性研究
	安溪县医院
	胡伟滨

	3
	小儿功能性腹痛的发病特点及中医证候规律研究
	安溪县中医院
	刘壬水